
کد خبر: 510114
چهارشنبه 31 اردیبهشت 1404 20:07

سرپرست جدید مدیریت آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز منصوب شد
معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: بهرهگیری از فناوریهای نوین، هوش مصنوعی و توسعه مهارتهای دانشآموزی در آموزش

<;br&#47>.بسیار مهم است

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، رحیم کامیاب در آیین تکریم و معارفه مدیران قدیم و جدید آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز گفت:
این ناحیه محیطی سرشار از همدلی است.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: ارتقای کیفیت آموزش، توسعه عدالت آموزشی، ایجاد فضای پویا و خلاق در مدارس، بهرهگیری از
فناوریهای نوین، هوش مصنوعی و توسعه مهارتهای دانشآموزی برای ورودبه بازار کار، ارتباط موثر با اولیا و جامعه محلی و جذب و حفظ نیروهای

متخصص و ماهر در فرایند کاری مدیر جدید ناحیه مدنظر قرار گیرد.

مدیر سابق آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز نیز در این جلسه گفت: یکی از اهداف عمده سند تحول و منشور گام دوم انقلاب هم ایجاد و رشد نشاط،
امید و پویایی در جامعه دانشآموزی است و آموزش و پرورش در تعامل و مشارکت با بازار کار سعی کرده تا آموزش را با نیاز نزدیک کند و این مهم

محقق نمیشود جز در هنرستانها.

سید عبدالصمد موسوی گفت: ناحیه سه شیراز به کمک وزارت ارشاد اسلامی و وزارت صنعت، معدن و تجارت، دو هنرستان هنرهای زیبا و پنج رشته
هنری و صنعتی در رشته نان و شیرینیپزی را با ایجاد هنرستانهای وابسته و جوار ایجاد کرد همچنین با همراهی دو سازمان خدمات ایمنی و

آتشنشانی شهرداری و راهداری و حملونقل دو رشته راهاندازی شد.

مدیر سابق آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در ادامه به کارکرد آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: یکی از وظایف این سازمان تربیت دانشآموز برای
وزارت علوم و دیگری تربیت نیروی ماهر، توانمند و کارآفرین برای بازار کار است؛ برای رسیدن به این مطلوب، باید هنرستانها را تقویت کرد تا با آموزش

عینی و متناسب با نیاز، مردم و جامعه را از فایدههای آن بهرهمند کرد و این حرکت امیدآفرین در ناحیه سه شیراز به خوبی رقم خورده است.

موسوی اضافه کرد: در توسعه متوازن یعنی نگاه به فنی و هنرستانها، از یازده هنرستان به ۱۸ هنرستان ارتقا یافتیم؛ پنج هنرستان ضمیمه داریم . ۵۶
درصد از دانشآموزان ناحیه در هنرستانها درس میخوانند و از نگاه به نظری محض عبور کردهایم.

مدیر سابق آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با اشاره به این مهم که برنامه هفتم توسعه، رشد ۵۰ درصد را برای آموزش و پرورش در نظر گرفته بود
گفت: این در حالیست که ناحیه سه ۵۶ درصد رشد داشته است.

او، تربیت نیروی ماهر و متخصص برای بازار کار را وظیفه آموزش و پرورش دانست و گفت: این مهارتآموزی در هنرستانها محقق میشود که در
سنوات آتی به وضوح شاهد آن خواهیم بود.

موسوی به راهاندازی هنرستانهای تربیت بدنی ویژه دانشآموزان دختر و پسر هم اشاره کرد و گفت: هنرستانها امید ایجاد میکنند، از آسیبها کاسته
و انگیزه برای به جلو رفتن را افزایش میدهند.

سرپرست جدید آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز هم ضمن قدردانی از مدیر کل آموزش و پرورش فارس که به وی اعتماد کرده از زحمات مدیر پیشین
که باعث ارتقای سطح آموزشی، پرورشی و ساختاری ناحیه سه شیراز شد، قدردانی کرد.

شاپور آریان با اشاره به ساحتهای سند تحول بنیادین گفت: ماحصل تلاش همه فرهنگیان یک جمله یعنی تربیت شهروند خوب است.

او یاری رساندن به دانشآموزان محروم با تکیه بر رفتار و کردار با خلوص نیت را سرلوحه امور دانست و گفت: اعتقاد دارم هر کسی که بنده خالص خدا
باشد با تمام وجود و صداقت و پاکی برای مردم و ارائه خدمت صادقانه تلاش میکند؛ در واقع اصل بندگی خداوند در خدمت به مردم خلاصه میشود.

آریان وجود دانشآموزان توانمند و فرهنگیان دلسوز را نقاط قوت ناحیه سه شیراز عنوان کرد و گفت: اگر خدای ناکرده در مسیر خدمت و فعالیت،
باانجام رفتاری و در قالب گفتاری، ظلمی را مرتکب شویم از لحظه انجام این ظلم تا قیامت به گفته مولا علی علیهالسلام مورد لعن خواهیم بود.

او از فرهنگیان ناحیه سه شیراز خواست با نقد مثبت و دلسوزانه به مجموعه ناحیه سه کمک کنند.



خاطر نشان می شود: در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات سید عبدالصمد موسوی مدیر سابق آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز که به افتخار
بازنشستگی نائل شد، شاپور آریان به عنوان سرپرست جدید این مدیریت منصوب شد.


